

Zakázka:

**Stavební úpravy v areálu SVK Žďársko**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>
<b>D_03: Dodatek 03 - IO01, IO02, IO05_Skutečné provedení</b>	<b>- 124 694</b>
IO 01: Příprava území	- 3 475
96: Bourání konstrukcí	- 3 475
IO 02: Oplocení	16 201
31: Zdi podpěrné a volné	5 416
33: Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky	24
767: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	1 211
EL_04: Ostatní	9 550
IO 05: Zatrubnění	- 137 420
13: Hloubené vykopávky	- 10 361
16: Přemístění výkopku	- 5 041
17: Konstrukce ze zemin	- 24 126
45: Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	- 5 122
89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	- 53 676
H27: Vedení trubní dálková a přípojná	- 5 391
M23: Montáže potrubí	- 33 703
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>- 124 694</b>

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>D_03: Dodatek 03 - IO01, IO02, IO05_Skutečné provedení</b>						<b>- 124 694</b>
<b>IO 01: Příprava území</b>						<b>- 3 475</b>
<b>96: Bourání konstrukcí</b>						<b>- 3 475</b>
13.	966008112R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 50 cm	m	- 1,8	1 930,50	- 3 475
<b>IO 02: Oplocení</b>						<b>16 201</b>
<b>31: Zdi podpěrné a volné</b>						<b>5 416</b>
32.	318110011RT9	Osazení beton. podhřabové desky do ZN držáků,deska 245x30x5cm, držák na sloupek 48/60 mm v.30cm	kus	5,0	396,92	1 985
33.	592331841	Deska podhřabová hladká 2450/300/50	kus	5,0	686,30	3 432
<b>33: Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky</b>						<b>24</b>
179.	X26	Panel Euro 3 D STANDARD - změna barvy, příplatek, Antracit 7016	kus	1,0	23,80	24
<b>767: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>						<b>1 211</b>
48.	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	1,0	198,30	198
136.	553424522.a	Panel plotový 3 D h=1530 mm, l=2510 mm,d drátu 5 mm oko 50 x 200 mm počet prolisů: 3 osová	kus	1,0	1 012,70	1 013
<b>EL_04: Ostatní</b>						<b>9 550</b>
181.	X28	Dálkový ovladač brány SOMFY	kus	10,0	955,00	9 550
<b>IO 05: Zatrubnění</b>						<b>- 137 420</b>
<b>13: Hloubené výkopávky</b>						<b>- 10 361</b>
83.	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	- 32,16	484,11	- 15 569
83.	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	16,2	484,11	7 843
84.	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení -původní potrubí	m3	- 3,6	694,96	- 2 502
85.	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	- 3,6	37,00	- 133
<b>16: Přemístění výkopku</b>						<b>- 5 041</b>
86.	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	- 32,16	42,08	- 1 353
86.	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	16,2	42,08	682
87.	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m zpět	m3	- 32,16	42,08	- 1 353
87.	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m zpět	m3	16,2	42,08	682
88.	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	- 32,191	96,53	- 3 107
88.	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	16,2	96,53	1 564
89.	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	- 64,351	67,42	- 4 339
89.	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	32,4	67,42	2 184
<b>17: Konstrukce ze zemín</b>						<b>- 24 126</b>
90.	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	- 32,16	16,43	- 528
90.	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	16,2	16,43	266
91.	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	- 34,854	1 351,93	- 47 120
91.	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	19,98	1 351,93	27 012
92.	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	- 64,351	147,31	- 9 480
92.	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	38,858	147,31	5 724
<b>45: Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>						<b>- 5 122</b>
93.	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	- 9,42	1 274,13	- 12 002
93.	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	5,4	1 274,13	6 880
<b>89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>						<b>- 53 676</b>
94.	899721112R00	Fólie výstražná z PVC , šířka 30 cm	m	- 95,2	10,34	- 984
94.	899721112R00	Fólie výstražná z PVC , šířka 30 cm	m	54,0	10,34	558
95.	892855113R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m	m	- 95,2	148,00	- 14 090
96.	894211111R00	Šachty z betonu kruhové,dno C 25/30,potrubí DN 200	kus	- 1,0	11 572,00	- 11 572
97.	894211114R00	Šachty z betonu kruhové,dno C 25/30,potrubí DN 500	kus	- 1,0	13 596,00	- 13 596
98.	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet,skruže přechodové, na kroužek	kus	- 2,0	545,00	- 1 090
99.	59224354	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	- 2,0	2 927,00	- 5 854
100.	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	- 2,0	587,00	- 1 174
101.	55340323	Poklop D 400 - bet. výplň, s odvětráním	kus	- 2,0	2 937,00	- 5 874
<b>H27: Vedení trubní dálková a přípojná</b>						<b>- 5 391</b>
102.	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	- 83,857	150,00	- 12 579
102.	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	47,918	150,00	7 188

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>M23: Montáže potrubí</b>						<b>- 33 703</b>
103.	230180042R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 225 x 7,8	m	- 95,2	147,20	- 14 013
103.	230180042R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 225 x 7,8	m	54,0	147,20	7 949
105.	28614524	Trubka kanalizační PP SN 12 DN 200/3000,Plnostěnná trubka zvenčí i zevnitř hladká, přičemž stěna má - třívrstvou stavbu viz.popisy a PD	kus	- 6,0	2 889,70	- 17 338
106.	28614523	Trubka kanalizační PP SN 12 DN 200/1000,Plnostěnná trubka zvenčí i zevnitř hladká, přičemž stěna má - třívrstvou stavbu viz.popisy a PD	kus	- 7,0	1 324,00	- 9 268
109.	810361111R00	Přeseknutí betonové(plastové) trouby DN do 250 mm	kus	- 5,0	258,00	- 1 290
109.	810361111R00	Přeseknutí betonové(plastové) trouby DN do 250 mm	kus	1,0	258,00	258